
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 17 stycznia 1991 r. Nr 2
   *     —   -----------

T r e i ó:
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

Poz.: 3 - z dnia 15 stycznia 1991 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt łownych

4 - z dnia 16 stycznia 1991 r. w sprawie przeprowa
dzenia poboru w 1991 r. na terenie województwa ^
legnickiego .P..

3.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWOOY LEGNICKIEGO 

z dnia 15 stycznia 1991 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej, administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21,
poz. 123) zarządza się, co następuje:

11.Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Modła w promieniu 5 km od granicy tej miejscowości obejmujący 
część terenów gmin: Chocianów, Chojnów i Gromadka.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania pasów norowców przy wykonywaniu odstrzałów 

sanitarnych lisów,
2) nakazuje się:

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę, •

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciążą
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 500.000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.



D z . U r z .  Wo j . Lean .  ________' -  C - P o z . V

5
Rozporządzenie wchodzi w życ ie  z dniem ogłoszenia  przez r o z p la k a 
towanie na ta b l ic a c h  ogłoszert w s iedz ibach  urzędów gmin i miast  
c i e n i o n y c h  w § 1 i  obowiązuje do czasu uznania obszarów o k re ś lo 
nych w tym p r z e p i s i e  za wolne od choroby w ś c ie k l i z n y .

WOJEWODA LEGNIC* 
Andrzej Glaplrtski

♦ .
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

i dnia 16 s ty c z n ia  1991 r .

le g n ic k ie g S !ZePr° Wad2enla P° b° rU "  1991 r * na te r e n le  »°Jewództwe

Na podstawie a r t .  33 u s t .  2 ustawy z dnia 21 l is to p a d a  
7  r : ?np0" szecl? ^ m obowiązku obrony P o ls k ie j  R zeczypospo l i te j

li! J ;az T; Nr 30’ poz- 207» z 1989 r- Nr 2o>
2 9 » poz* i  Nr 34, poz. 178 oraz z 1990 r .  Nr 30,

P • J79 ’ NZ, 3 4 * P0Z- J?8 * N r 3 3 ’ POZ- 319 i  Nr 78, poz. 462)
Qn  w + U3 u * *  u s t * *  rozporządzenia  Min istrów
Spraw Wewnętrznych i  Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 r .  
w sprawie przygotowania i  przeprowadzenia poboru (Oz.U.  Nr 21
P 0 Z , 4 ? ’ z 1988 r “ N5p 3 0 * p ° z * 214 i  2  1991 r .  Nr 11, poz. 43)
w związku z zarządzeniem M in is trów  Spraw Wewnętrznych i  Obrony 
> urnowej z d n ia -4  grudnia 1990 r .  w sprawie przeprowadzenia

co n ^ t ę p i j e !  r ' (M° n l t 0 r  P o lak ‘  Nr J58> « « « < ! «  s ł , ,
5 1 .

1 .  Wojewódzka Komisja Poborowa w Legnicy d z ia ła  na obszarze  
województwa le g n ic k ie g o .

2 .  S iedz ibą  Wojewódzkiej Kom isji Poborowej w Legnicy j e s t  Urząd 
Wojewódzki w Legnicy.

_ 5 2 .
u iedz iby  oraz  t e r y t o r i a l n y  zas ięg  d z ia ła n ia  rejonowych kom is j i  
poborowych o k re ś la  z a łą c z n ik  nr 1 do ro zp o rząd zen ia .
_ 5 3 .
Badania s p e c ja l is ty c z n e  i  obserwację poborowych przeprowadzają
zak łady społeczne s łużby zdrowia i  le k a rz e  o k re ś le n i  w za łączn iku  
nr 2 do ro zp o rząd zen ia .

5 4 .
Rozporządzenie wchodzi w życ ie  po upływ ie 14 dni od dnia og ło 
szen ia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

W0JEW00A LEGNICKI 
Andrzej  G lap iósk i

Z a łączn ik  nr 1 do rozporządzenia  
Wojewody Legnickiego  
z dnia 16 s ty c z n ia  1991 r .

S ied z ib y  i  t e r y t o r i a l n y  zas ięg  d z ia ła n ia  Rejonowych K om isji  
Poborowych.

I .  1.  Rejonowa Komisja Poborowa w Głogowie obejmuje zasięgiem  
d z ia ła n ia  obszar:
1) m iasta : Głogów



Oz.Urz. Woj.Leon. Kfrl -liz. IsłJl
2) gminy i miasta: Przemków
3) gminy: Gaworzyce, Głogów, Grębocice, Jerzmanowa, Kotla, 

Pęcław, Radwanice, Żukowice.
2. Siedzibę Rejonowej Komisji Poborowej w Głogowie jeat

Miejski Ośrodek Kultury RONDO, ul. Konstytucji 3-go Maja 2.
II. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Jaworze obejmuje zasięgiem 

działania obszar:
1) miasto: Jawor,
2) gminy: Męcinka, Mściwojów, Paszowice, Udanin, Wędroże ' Wielkie.

2. Siedzibę Rejonowej Komisji Poborowej w Jaworze jest 
Klub abstynenta "Azyl’*, ul. Zamkowa nr 1.

III, 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Legnicy obejmuje zasięgiem 
działania obszar: *•
1) miasto: Legnica,
2) miasta i gminy: Prochowice,
3) gminy: Gromadka, Krotoszyce, Kunice, Legnickie Pole, Miłkowice, Ruja.

2. Siedzibę Rejonowej Komisji Poborowej w Legnicy jest Dom 
Kultury "Atrium”, ul. Pomorska 19.

IV, 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Lubinie obejmuje zasięgiem działania obszar:
1) miasto: Lubin,
2) miasta i gminy: Chocianów, Polkowice,3) gminy i miasta: Ścinawa,
4) gminy: Lubin, Rudna.

2. Siedzibę Rejonowej Komisji Poborowej w Lubinie jest Urzęd 
Rejonowy w Lubinie, ul. H.Sawickiej nr 5.

V. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Złotoryi obejmuje zasięgiem działania obszar:
1) miasta i gminy: Złotoryja,
2) gminy i miasta: CHojnów,
3) gminy: Pielgrzymka, Warta Bolesławiecka, Zagrodno.

2. Siedzibę Rejonowej Komisji Poborowej w Złotoryi jest
Urzęd Miasta i Gminy w Złotoryi, Plac Orlęt Lwowskich nr 1.

Zakłady Społeczne Służby Zdrowia i 
wadzania badań specjalistycznych i

Załęcznik nr 2 do rozporzędzenia 
Wojewody Legnickiego 
z dnia 16 stycznia 1991 r,

lekarze wyznaczani do przepro-, 
obserwacji poborowych

Lp. Nazwisko, i imię Miejsce dokonywania badań Godziny przyjęć.
i '” '3 " ..... 4

1. Trapszo Urszula 
neurolog II Woj.Poradnia Neurologiczna 

L-ca,ul.Iwaszkiewicza 3 oprócz środy 
i soboty 
11.oo-12.00

l 2 • Wrubel Stanisław 
okulista 11° Oddział Okulistyczny 

Szpital.ul.Reymonta 19/21 oprócz sobót 
11.00-12.00

- 3 -



Oz.LI rz .  Woj .Legn.  NjiZ, - v Poz.  A
*

1
Lp. Nazwisko i  imię M ie jsce  dokonywania badań Godziny p rz y ję ć

Kaniak Zygfryd  
c h i ru rg  stomatolog
I I *

W oj .P rzych .S tom ato log iczna .  
L - c a , u l . Dworcowa 7

oprócz śrorb 
9 * * - 1 1 * *

1 *•' Kozubik Mieczysław  
f t v z i a t a  I I *

Woj. Przychodnia P/G 
L - c a . u l . Hutników 3

w o i ą t k i  
8 * * - 1 0 * *

i 5 *
. . .

F ic e r  Jadwiga 
dermatolog  
weneroloa I I *

Woj. Przych.Skórno-Wenerolog.  
L - c a , u l . Powstańców ś l . 1 0

w środy 
1 0 * * - 1 1 J*

i «• Krawczuk Zdzis ław  
k a rd io lo g  I I *

Woj. Poradnia K a rd io log iczna  
L - c a , u l . Iwaszk iewicza  5

oprdcz środy 
i  czwartku  
1 3 * * - 1 4 * *

7. Stawik K rzy s z to f  
dr n.med.ęhoroby
wewnętrzne

Woj. Poradnia G as t roen te ro log .  
L - c a , u l . Iwaszk iewicza  5

w to rk i  8 * ° - 1 0 * *  
p i ą t k i  1 0 * * - 1 1 * *

8. ś ledz iona  Zdzis ław  
reumatoloa I I *

Woj.Poradnia  Reumatologiczna  
L - c a .u l . I w a s z k ie w i c z a  5

oprócz piątków  
i sobót 1 3 * * - 1 4 * *

9. M alk iew icz  
Mieczysław  
o to la r y n q a lo a ia  I I *

Oddzia ł  Laryngologiczny  
L - c a , u l . Nowotki 37 
SzfJ ita i  Zakaźny

w to rk i  i  c zw a r tk i  
11 * * - 1 2 *  *

10. O rze ł  Władysław 
c h i ru rq  I I *

L - c a , u l . Rewolucj i  
Paźd z ie rn iko w e j  Nr 1

w t o r k i , c zw a r tk i  
13 * * -1 4 *  *

1 l i .  
1

Labno Tadeusz 
ortopeda I I *

L - c a , u l . Rewolucj i  
P aźd z ie rn iko w e j  Nr, 1

p o n i e d z i a ł k i , środy! 
p i ą t k i  1 3 * * - 1 4 * *  i

I I .  Rejonowa Komisja Poborowa w Legnicy

Lp. Nazwisko i  imię M ie jsce  dokonywania ‘badań Godziny p rz y ję ć

1 . Ś l iw ińska  H a l in a  
o k u l i s t a  I I *

Woj .Poradnia  Oku l is tyczna  
L-ca .u l .R eym onta  2 /4

oprócz wtorków 
1 2 * * - 1 3 *  *

2. Piotrowska Hercuń 
Beata
o k u l i s t a  I *

Woj.Poradnia  Oku l is tyczna  
L-ca ,u l .R ey m onta  2 /4

codz ienn ie  
11'* * -1 .3**

3. Januszkiewicz  
Malk iew icz  Beata 
o k u l i s t a  I *

Wd j  .P-oradnia O ku l is tyczna  
L - c a , ul .Reymonta 2 /4

codz ienn ie  
11 * * - 1 3 *  *

4. Gawdis Jan 
s p e c j a l i s t a  chorób 
wewn.i k a r d io lO G l i

Woj.Poradnia  K a rd io log ic zna  
L - c a , u l . I w a s z k i e w i c z a  5

codz ienn ie  
8 * * - l l *  *

5. Poniewierska H a l in a  
la rv n a o lo o  I I *

Woj .Poradnia  Laryngologiczna  
L-ca .u l .R ey m onta  2 /4

wto re k .czw ar tek  
13* * - 1 4 *  *

6. Krzywoń Ha l ina  
„ la ryngo log..I * ...............

Woj .Poradnia  Laryngologiczna  
L - c a . u l . Revmonta 2/4

codz ienn ie  
1 2 * * - 1 3 *  *

m 0  (j —



Oz.Urz. Wol.Legn. INI.M

Lp. Naz wi sk o  i imię Miejs ce  d o k o n y w a n i a  badań Godziny p rz yj ęć

7. Giczala Janusz 
l ar vnaoloo I*

W oj .P o r a d n i a  L ar yn g o l o g i c z n a  
L-ca.ul .Reymonta 2/4 .....

codziennie 
12* *-13* *

a. Ciuk Barbara 
choro bv  ołuc I*

Woj .Przych.P/G i Chorób 
Płuc L - c a . u l . H u t n i k ó w  3

oprócz środy 
B J*-1 0 ł*

9. Kan ia k  Zygfryd 
c h i ru rg  a to m a t o l o o  I*

W o j . P r z y c h , S t o m a t o l o g i c z n a  
.-ca,ul.Dworcowa 7

oprócz środy 
9* *-11* *

10. F icer Jadwiga 
dr n . m e d . d e r m a t o l o g  
w en er ol oq  II*

W o j . P r z y c h o d n i a . S k d r n o -  
W e n e r ol og ic zn a,  L-ca , 
ul .P ow s t a ń c ó w  51.10

w środy 
1 0* *- 11 5*

11. K oz i e r k i e w i c z  Jerzy 
internista

Por ad ni a  O ia be t o l o g i c z n a  
L - c a . u l . R e y m o n t a  2/4

codziennie 
11 * *-12* *

12. K le pa ck a  Bożena 
internista

P or ad ni a  Int er ni st yc zn a  
L - c a . u l .R eymonta 2/4

w to rk i.czwartki 
13**-14**

\- """
i 3 '

śledz io na  Aleksandra 
neu ro lo a

P oradnia N eu r o l o g i c z n a  
l - c a .u l .R eymonta 2/4

c odziennie 
11 * *-12* *

14. Stec Mał go rz at a 
neurolo£_

Por ad ni a  N e u r o lo gi cz na  
L-ca,ul .RRymonta 2/4 .. .

codziennie 
12* *-13* *

15. Mit ki ew ic z
S ta ni sł aw
p sy chiatra

P o r . Z dr ow ia  P s y ch ic zn eg o  
L - c a ,u l .Reymonta 2/4

p o n i e d z i a ł k i , 
środy.piątki 
11**-12**

16. Trapszo Piotr 
radi oloa

Praco wn ia  RTGL - c a ,u l .R e y m o n t a .Szpital
codziennie
7**-8**

17. M o r al ew ie z  Jacek 
der ma to lo g

Miejs ka  P r z y c h o d n i a  Skdrno- 
W e n e r o l og ic zn a, ul .  P ow stańców
Śl. 10

codziennie 
3* *-9* *

IB. J ęd rz ej cz yk  Jerzy 
a in ek ol oo

Szpital Nr 3 w L e g ni cy  
u l . Jawo. .: -ńska

codziennie 
11 * *-12* *

|ii; Juros Paweł 
c h i r u r g  II*

L e g n i c a ,u l .Rewolucji 
P a ź d z i e r n i k o w e j  1

p o n i e d z i a ł k i , 
środy.piątki 
13* *-14* *

20. Paluch Jerzy 
c hi ru ro  II*

L e g n i c ? ,u l .Rewolucji 
P a ź d z i e r n i k o w e !  1

codziennie 
13* *-14* *

[ 2 1 - G agaczowski Oone 
o rtopeda II*

L e g n i c a , u l . R e w o l u c j i  
P a ź d z i e r n i k o w e j  l

w to rk i.czwartki 
13* *-14* *

! « •
T rybinka K atarzyna 
laborant RTG

Praco wn ia  RTG, L-ca 
u l . R e y m o n t a  19/21

7* *-8* *

P er so ne l  pom oc ni cz y1. Brzyk Jolanta P o r . Skdrno-Wenerologiczna
s ek re ta rk a  m e d yc zn a  u l .Pow st ań có w  SI. 10

2. Raba Mar ia n  S z p i t a l  Zakaźny u l . N o w o t k i
salowy

3. Czubek Ewa P rz yc ho dn ia  S k ó r n o - W e n e r o l o g i c z n a
p i e l ę g n i a r k a  u l .P o w s t a ń c ó w  ś l ą s k i c h



III. Rejonowa Komisja Poborowa w Głogowie

Lp. Nazwisko i imię Miejsce dokonywania badań Godziny przyjr*
-----

1. Jurewicz Teresa 
larvnqoloq

S z p i t a l ,ul.Kościuszki 15 O d d z .Larynaoloaiczny II o.
oprócz sobet 
10**-11**

i 2. Matkowska Maria 
okulista

Przych.Rej. Nr 1,ŚwierczewskiegoPor.Okulistyczna lip, p.30
oprócz sobót 12* *-13* *

Siberna Włodzimierz
neurolog

P r z y c h .R e j .Nr 3 Kołątaja 5 
o o r .Neuroloaiczna Ip, o . 21

oprócz sobót 13* *-14**

i
Matuszkiewicz Maria 
psychiatra

Przych.Rej.Nr 3 Kołątaja 5 Por . Z d r .P s y c h .I I p . pok.102
oprócz sobót 
11* • -12* *

5- Stefaniak Janina 
stomatolog

Przych.Rej.Nr 2 Moniuszki 
Por.Stomat. Ip.

oprócz sobót 
12* *-13**

| 6. Kubik Czesław
ch irurq

Szpital .Kościuszki 15 O d d z .Chiruraiczny Ip.
oprócz sobót L2**-13**

h r Pospieszyński 
Zdzisław 
k a r d i o l o g , internista

Ordynator Szpitala 
ul.Kościuszki 15, Oddz. Intern.-Kardiolog. IIp.

oprócz sobót 
U * * - 1 2 * *

8. tasecki Mariusz 
radiolog

Szpital .Kościuszki 15 
Pracownia Radiolod. Io.

oprócz sobót 7 J*-9**
9. Wikieł Bogusław 

cjinekolog
S z p i t a l ,Kościuszki 15 
Oddz . Ginekciloa. IIp.

oprócz sobót 12**-13**
10. Żukowska Teresa 

dermatolog
Przych.Rej. Nr 1Świerczewskiego
P o r .Dermatolcf IIp.

oprócz sobót 
12* *-13**

11. Kucharski Janusz 
o r tooeda

Szpital, Kościuszki 15 O d d z .Ortopedyczny Ip.
oprócz sobót 
12* *-13* *

12. Wieraszko Zofia 
pulmonolog

P r z y c h .Rej Nr 3 Kołątaja 5 P o r .P/Gruźlicza
w t o r k i ,piątki 
11* *-13* *

13. Woźniak Wanda 
psycholog

Przych.Rej. Nr 3, Kołątaja 5 
Por.Zdrowia Psych. IIp. 
ook. 102

oprócz sobót 
11* *-13**

14. Kubiak Krzysztof Szpital,ul.Kościuszki 15 
Oddz.Larvnaolooiczny IIp. .

oprócz 3 0 bót 
i n * * - U * *

! I5 - Kaźmierczak Halina
okulista

Przych.Rej. Nr 1Por.Okulistyczna IIp.
ul.Świerczewskiego —

oprócz sobót 
12* *-13* *

i 16. Steranka Halina 
neuroloo

O dd z .Neurologiczny IIp. 
Szpital, ul.Kościuszki 15 .

oprócz sobót 10**-11**
i----
1 17. Sokolnicki Andrzej 

stomatoloa
Zakład Protetykiul.Świerczewskiego 7, jiarter

oprócz sobót 
12**-13**

t

- ć T  ~



D z . l l r z .  Wo i .  Lean.  ~ Ah-  .

Lp. Nazwisko i  im ię M ie j s c e  dokonywania  badań Godziny p r z y j ę ć

18. S u l i c k i  Tadeusz 
c h i r u r g __

O d d z . C h i r u r g i c z n y  I p .  
S z o i t a l . u l . K o ś c i u s z k i  15

op rócz  so bó t  
I l ł 0 ~12JS

19. G l i ń s k i  J e rz y  
i n t e r n i s t a

O d d z . I n t e r n . - K a r d i o l .  l i p .  
u l . K o ś c i u s z k i  15 _

o p rócz  so bó t  
8 * * - 9 * *

20. A n d r z e je w s k i  Marek 
o r t o p e d a

S z p i t a l , u l , K o ś c i u s z k i  15 
Oddz.Ortopedyczny,  I p .  ____ .

op rócz  so b ó t  
1 1 * * - 1 2 * *

l B r Za"choSSkSCMagd5lena S z p i t a l  D z i a ł  M e todyczno-Organ .
S t  3 t o t  • fflBd •

2.  Gronowska Marzena P rz y c h o d n ia  R e jo n .  Nr 3
s e k r . m e d .

I V .  Rejonowa K om is ja  Poborowa w L u b i n i e

Lp. Nazwisko i  im ię M ie j s c e  dokonywania  badań Godz iny p r z y j ę ć

1. Dobrowo lska  Ewa 
le k .m e d .

O d d z . w e w n . I I I  S z p i t a l  
u l .  Ł o k i e t k a

c o d z i e n n ie  
12* * - 1 4 *  *

2. K a c z y ń s k i  A n d r z e j  
l e k . med.

O d d z .w e w n . I I  S z p i t a l
u l .  Ł o k i e t k a  3 .................

c o d z i e n n ie
1 4 * * - 1 5 * *

3. K lemaszewsk i  Czesław 
l e k . med.

Oddz.wewn.I  S z p i t a l
u l . Ł o k i e t k a  ....... ......

c o d z i e n n ie  
14* * - 1 5 *  *

A. Kuydowicz  A n d rz e j  
s p e c i a l . c h i r u r o .

Oddz. c h i r u r g . I  L u b in  
u l .Bema 5

c o d z i e n n ie  
12J * - 1 3 *  *

5. T y r l i k  Leszek 
s p e c i a l , c h i r u r o .

O d d z . c h i r u r g . I I  S z p i t a l  
u l .Bema 5

c o d z i e n n ie  
1 2 * * - 1 4 * *

6. Przygoda A n d rz e j  
s p e c i a l . t r a u m a t o l o g

O d d z . c h i r u r g . u r a z o w e j  
i  o r t o p e d . , u l .Bema 5 ___

c o d z i e n n ie  
12* * - 1 3 *  *

7. T r e n t  Władysław 
s o e c i a l . c h i r u r g .

O d d z . c h i r u r g . u r a z o w e j  
i  o r t o o .  S z o i t a l . u l . 8 e m a  5

c o d z i e n n ie
1 3 * * - 1 5 * *

8. W i a t e r  S t a n i s ł a w  
l e k . f t y z .

P o r a d n ia  P/G 
u l . 1 Maja

p o n i e d z i a ł k i , 
ś r o d y . p i ą t k i  
7* * - 1 4 0 * 
w t o r k i , c z w a r t k i  
10* * -1 7  * * .

9. B i e r n a c k i  Leonard  
s o e c i a l . r a d i o l o q

P racow n ia  RTG 
S z p i t a l . Bema 5

c o d z i e n n ie  
8 * * - 1 3 * *

10. Z a s ła w s k i  Ryszard  
soec i a l . o o ł . o i n e k o l .

O d d z . p o ł . - g i n e k o l .  
S z p i t a l .  Bema 5

c o d z i e n n ie  
12* * - 1 3 *  *

11. C i e r p i ń s k a - W o j n a r
L i d i a
s o e c i a l . n e u r o l o g

P r z y c h . S p e c j a l . P o r . N e u r o l o g .  
S z p i t a l ,  Bema 5

w t o r k i . c z w a r t k i  
11 * * - 1 2 *  *

-  ~? ~



O z.Urz. Wo 1 .Lean, h , ! - U - POZ. ^

----' I ‘ 1 " U  j Mle j s c o  d o k o n y w a n i a  b.rt.rt I G o d z i n y  p r z y j , d
K o r z e n i o w s k i  R y s z a r d  
spe c  i a 1 . neurolnr
rrybus-Lipirfska E l ż b i e t a  
l e k .d e r m a t o l o g

1 9,

21

2 2 ,

24,

25,

M ą k o s a  G r a ż y n a  
l e k .derma t o l o t
G a j e w s k a  B a r b a r a  
l e k .d e r m a t o l o t
P a w ł o w s k a  M a r i a  
l e k .p s y c h i a t r a

J a n k o w s k i  Z d z i s ł a w  
l e k .p s y c h i a t r a
S t a s z y k  M a r e k  
l e k .de n t

O l s z e w s k a  B a r b a r a  i e k .d e n t .
P a s t e r n a k  M a r i a  
l e k . d e n t ,

P r z y c h . S p e c j a ł . G H S  ZOZ LLubin. b u d y n e k  0 - 1 9

I P r z y c h . S p e c j a ł .
P o r .S k ó r n o - W e n e r o l o g ,[L u b i n . Bema 5

c o d z i e n n i e  
1 2 * *-13**
p o n i e d z i a ł k i , 
c z w a r t k i  8 * * - 1 5 ‘

S r u t w a  O a n u t a  
s p e c j a  1 . c h o r ó b  oczu

P i o t r o w s k a  H a l i n a  
s p e c j a l .c h o r ó b  ocz u

S t a n g r e t  M a ł g o r z a t a
s p e c j a ł . c h o r ó b  ocz u
W o ż n i a k  M a ł g o r z a t a  
s p e c j a ł .la r y n g o l .

P r z y c h .S p e c j a l .P o r .S k ó r n o -  W e n e r o l o o .. Bema 5____
P r z y c h . S p e c j a ł . G H S  ZOZ Lubin, b u d y n e k  fl-lfl___
P r z y c h . S p e c j a  1 . P o r . Z d r . P s y c h .  L u b i n , Bema 5

P r z y c h . S p e c j a ł . G H S  ZOZ |_Lubin. b u d y n e k  D-lfl
P r z y c h . R e j .  Nr 2 L u b i n  
Ż u r a w i a

P r z y c h . M i ę d z y z a k ł .  ZBK 
Lubin, b u d y n e k  0-11
P r z y c h . M i ę d z y z a k ł . ZBK
Lubin, b u d y n e k  P - n
P r z y c h . S p e c j a ł . G H S  ZOZ Lubin, b u d y n e k  0- 1 9

Przych.Specjai,GHS ZUZ Lubin,  b u d y n e k  0-1 9  ’

Przych.Specjał.Por.Okulist.Lubin. Bema 5
P r z y c h . S p e c j a ł ,P o r . O k u l i s t  

[Lubin. B em a  5 _____
P r z y c h . S p e c j a ł . G H S  ZOZLubin, b u d y n e k  0-19

M i e l n i k i e w i c z  Z e n o n a  I P r z y c h . S p e c j a ł . G H S  ZOZ . s p e c j a ł .l a r y n g o l og Lubin, b u d v n e k  D-19
G a ł e c k a  D o r o t a  
s p e c j . l a r y n g o l o g

K o ł o d z i e j  M a r i a n  
s p e c j . r a d i o l o g
H o f m a n  L u c y n a  
-li,, t ech, r tg

Przych.S p e c j a l i s t y c z n a  Por.L a r y n g o l . ,  Bem a  5

' P r a c o w n i a  RTG GHS ZOZ LLubin. b u d y n e k  0-7
[Pracownia R T G  GHS ZOZ 
LL u b i n .  b u d y n e k  0-7

w t o r k i ,środy,
' itki 8 * * - 1 5 * *

ś r o d y  12 * * - 1 4 * '

p o n i e d z i a ł k i  
12 * * - 1 9 * * 
w t o r k i . c z w a r t k i  9 * * - 1 5 * *
ś r o d y ,p i ą t k i  
9 * * - 1 2 * *
p o n i e d z i a ł k i ,  
c z w a r t k i  7 , * - 1 3 ł * 
w t o r k i  7 * * -1
p o n i e d z i a ł k i ,  
ś rody 8 * * - 1 2 * *
w t o r k i . c z w a r t k i  
8 e * - 1 2  * *

p o n i e d z i a ł k i , 
w t o r k i . c z w a r t k i  
1 2 * *-13**
p o n i e d z i a ł k i , 
w t o r k i . c z w a r t k i  12* * - 1 3 * *
p o n i e d z i a ł k i , 
c z w a r t k i  8 **-14*
p o n i e d z i a ł k i , 
p ł a t k i  e * * - 12 g "
w t o r k i . c z w a r t k i  
12* *-13* *
w t o r k i , c z w a r t k i  
1 2 * *-13*'
p o n i e d z i a ł k i  12* *-14* * 
ś r o d y , piątki8* **14* *
o p r ó c z  c z w a r t k ó w
0*» t f t » ^

oprócz czwartków 
8 * " - 10* *



Oz.Urz. Hoi.L e a n . ~  Poz- t̂

Lp. Nazwisko i imię Miejsce dokonywania badart Godziny przyjęć
30. Szumiiiska Bogusława st.tech.rta

Prac.fiTG GHS ZOZ Lubin 
budvnek 0-7

oprócz czwartków 8 ” - ł 0 ”
31. Piekarska Hanna mar osvch.

Przych.Specjalistyczna 
Lubin. ul.Bema 5

oprócz środy 8 ” - 1 5 ”
32. Wszołek Elżbieta mar osvch.

Przych.Specjal.GHS ZOZ 
Lubin, budvnek 0-19

środy 12 **-14”
33, Ostrowska Marla 

lab.
Pawilon C, Szpital 
u l .Bema

codziennie 
8**-13’9

34, Bartczak Barbara lab.rtq
Poradnia P/G Lubin. ul.l-qo Maja

codziennie 8 * 9-10*9
35. Waldeck Jadwiga

lab.rto
Poradnia P/G Lubin 
ul,l-oo Maja

codziennie 
10 * * . - 12 * *

Personel pomocniczy
1. Lucyna Kaczmaryn Poradnia P/G ul. 1-go Maja

pielęgniarka2. Renata Hankus Przych.Rej. Nr 3pielęgniarka Lubin,ul.Gwarków 82

V. Rejonowa Komisja Poborowa w Jaworze

Lp. Nazwisko i imię Miejsce dokonywania badart Godziny przyjęć !
1. Gaidzicki Edward lek.chorób 

wewnętrznych
Szpital Rejonowy Jawor Qddz.wewn.ul.Szpitalna 13

codziennie 
12* *-13”

2. Zieliński Tadeusz 
II* chirurgii ogólnej

.Szpital Rejonowy Jawor Izba Przyleć.ul.Szpitalna 13
codziennie 
13* *-14”

3. Koryś Maria 
I* neuroloo

Por.Neurologiczna, Jawor 
u l.Piłsudskiego 10

wtorki.piątki 
8*9 -10*0

4. Jaszczółt Marek 
II* f tvziatrii

Por.Chorób Płuc, Jawor f 
u l .Piłsudskiego 10

piątki 
15**-18**

5. Chabrowski Zdzisław 
I* ftvzjatrii

Por.Chorób Płuc 
ul .Pilsudskieoo 10

środy
10**-11”

Bałchanowska-GibekAldonaI* okulistyki
Por.Okulistyczna 
ul.Piłsudskiego 10

poniedziałki, 
środy 11” -12>* 
oiatki 12” -13”

7. Gościrtski Krzysztof I* okulistyki Por.Okulistyczna ul.Piłsudskiego 10
wtorki.czwartki 
ll” - 1 2 ł* .

8.
j

Kraszowska Anna I* dermatologii
Por.Dermatologiczna 
ul.Piłsudskieqo 10

czwartki15**-16“*

1 9
Irzykowicz Stanisław 
II* otolarvnqoloq

Por.Laryngologiczna 
u l .Piłsudskiego 10

środy
in” -ii”

10. Sroka Ryszard II* otolaryngolog Por.Laryngologiczna ul.Piłsudskiego 10
poniedziałki, 
czwartki 10” -11. 
wtorki 12” -16” l



O z . l J r z .  Wo j  . L e o n .  ~  A ~  Roz . h

Lp. Nazwisko i imię M i e j s c e  dokonywa n i a  badań Godz i ny  p r z y j ę ć

Maziarz  J ó z e f  
TI* r a d i o l o g i i

P r a c  . R a d i o l o g i c z n a  
S z p . Rej . J a w o r , 
u l . S z p i t a l n a  13

oDrócz s o b ó t  
7 * * - 8 * *

S t a s i u l e w i c z  T e r e s a  
i oo i:. - q i n e k o l o q

S z p i t a l ,  I z b a  P r z y j ę ć  
u l .  S z p i t a l n a  13

c o d z i e n n i e  
13 * *-14**

l i : . s  S t a n i s ł a w  
I* s t o m a t o l o g i i
o q ó l n e  j

P o r . S t o m a t o l o g i c z n a  
u l . P i ł s u d s k i e g o  10

p o n i e d z i a ł k i , 
p i ę t k i  
13 * * - 15  * *

P o r s o n e l  pomocn i c zy
, K o n i e c z n a  Mar i a  P r z y c h o d n i a  Rejonowa Jawor

2.  Toka r z  Mar i a  P r z y c h o d n i a  Rejonowa Jawor
3.  S a b a t  K r y s t y n a  p i s a r k a  do p r o w a d z e n i a  d o k u m e n t a c j i

l e k a r s k i e j

VI .  Rejonowa Komi s j a  Poborowa w Z ł o t o r y i

Nazwi sko  i  i mi ę M i e j s c e  dokonywa n i a  badań Godziny p r z y j ę ć

^ e s z k o  Jerzy ,  
c. h i  r  u r  a

S z p i t a l , O d d z . C h i r u r g .  Vp. 
u l . HoZa  11

c o d z i e n n i e  
1 3 * * - 1 5 * *

l ę k  A l i c j a  
i n t e r n i s t a

Oddz . Wewnęt rzny l i p .  
u l . H o ż a  11

c o d z i e n n i e  
! 1  * ’ - 1 2 *  ’

3 . Kowalczyk S t a n i s ł a w  
i a r y n g o l o q

Oddz . L a r y n g o l . l l l p .  
S z p i t a l ,  Hoża 11

w t o r k i . c z w a r t k i  
1 1 * * - 1 2 * *

4. M a t u s z c z y k  Tomasz 
l a r v n q o l o q

Oddz . L a r y n g o l o g  . I I I  p.  
u l . Hoża 11

w t o r k i , c z w a r t k i  
1 1 ° * - 1 2 * *

5. P a s t e r n a k  Marek 
o k u ł i s t a

P r z y c h . Re jonowa l ip' .  
P o r a d n . O k u l i s t y c z n a

o p r ó c z  środy  
1 2 * * - 1 4 *  *

K o ś c i c k i  W ł o d z i mi e r z
n e u r o l o g

P o r . N e ur o l o g i c z n a  l i p .  
P r z y c h o d n i a  Rejonowa

p o n i e d z i a ł k i , 
ś r o d y  14 * * - 1 7 *  r

Szymonek J e r z y  
r a d i o l o g

Prac.RTG -  l i p .  
S z p i t a l , u l . H o ż a  11

c o d z i e n n i e  od 
k w i e t n i a  b r .
7 ’ “ - 8 } *

8 . Rut a  Long i na  
s t o m a t o l o g

P r z y c h . Rejonowa I p .  
Pr z ych . Pr ze my s ł owa

w t o r k i . p i ą t k i  
8 * * - i 4 ° *  
p o n i e d z i a ł k i  
ś r n d v  8**- 14**

W o j t y ł a  M a c i e j  
p s y c h i a t r a

S z p i t a l ,  u l . S z p i t a l n a  9 środy  14**- 16**
c z w a r t k i  1 4 * * - 1 6 Ł*

10. ; P a p a u d o p u l u  Bożena 
p s y c h i a t r a

S z p i t a l , u l . S z p i t a l n a  9 środy 14* * - 16* * 
c z w a r t k i  14**- 16**

11. i  L e ś n i a k  Z d z i s ł a w  
I g i n e k o l o g

O d d z . Gi n e k o l o g .  I I I ;  , 
u l . H o ż a  11

p o n i e d z i a ł k i  
12* *-13* *  
p i ą t k i  12**- 1J**

- / t o -



Dz.Urz. Wot.Leon. Poz.

LP- Nazwisko i  imię Miejsce  dokonywania badań Godziny p r z y j ę ć

12. F i c e r  Jadwiga 
dermatolog

Legnica .u l .Powstańców ś l .  
Po radn . Skórno-Weneroloo.

oprócz  Środy 
9 * " - l l * *

13. Gogaczewski Oone 
o r topeda

Legnica ,  u l ' .Rewoluc ji  
P aźdz ie rn ikow ej  
Woj.Por.Ortopedyczna

w t o r k i . c z w a r t k i  
13"*-14**

14. Ciuk Barbara 
pulmonoloa

Legn ica ,  Óddż.wewn. 
ul .Reymonta

oprócz ś rody 
8 *"-10"*

P e rso n e l  pomocniczy
1. Mazur Wiesława ZOZ Z ł o to r y j a

s t a t y s t y k a  medyczna
2. Szulc Urszu la  ZOZ Z ł o to r y j a

p ra c .  RTG

r— , •'

>- - .i -




